2017 年 6 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社 AOI Pro.

代 表 者 代表取締役 中江  康人

問 合 せ先 代表取締役 譲原  理

（TEL．03-3779-8000）

子会社代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社シースリーフィルムは、下記のとおり代表取締役の異動があ

りますのでお知らせいたします。

記

代表取締役の異動 (2017 年 7 月 1 日付)

(1) 新任代表取締役

氏名 新役職 旧役職

瀬野 好史 代表取締役社長 取締役副社長執行役員

(2) 退任代表取締役

氏名 旧役職

本多 俊也 代表取締役社長

以上